
Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SML/033/2020
Rozsah a Obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran Z této smlouvy vvplývajících se bude řídit

příslušnými ustanoveními smlouvy o a'ílo Zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský Zákoník v platném Znění (dále
též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími

Smluvní Strany

Objednatel: Město Holýšov
Se sídlem: náměstí 5. května 32, 345 62 Holýšov
lC:ˇ 00253367
DIC: C200253367

Zastoupený ve věcech Smluvních: Mgr. Libor Schröpfer - Starosta
Zastoupený ve věcech technických: Milan Hulín
bankovní Spojení: Komerční banka as.
číslo účtu: 1523321/0100
(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel: Chodské vodárny a kanalizace, a.s.
Se Sídlem: Bezděkovské předměstí čp. 388, 344 78 Domažlice
IC:ˇ 49788761
DIC: CZ49788761

Zastoupený Ve Věcech smluvních: Ing. Eva (_ìožďálová -ředitelka Společnosti, prokuristka
Zastoupený ve věcech technických: Vlastimil Hejhal - Výrobně technický náměstek
bankovní Spojení: Komerční banka Domažlice
číslo účtu: 7802321/0100
(dále jen Zhotovitel)

Dodatkem č. l se mění rozsah a cena provedených prací na akci
„ Holýšov, II. a III. etapa veř. infrastruktury ob. Souboru na Terasách - kanalizace a

vodovod “

Oddíl I.
Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla

I. Předmět Smlouvy
l. Předmětem plnění podle tohoto Dodatku č.1 jsou práce spojené Se Zakrytím inženýrských

Sítí, vybudování uličních vpusti a drenáží.

Strana 1 (celkem 2)

__-

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



II. Termín a místo plněnı'pracı'z Dodatku č.1
l. Termíny plnění:

D0 30.6.2021

2. Místo plnění předmětu Smlouvy: Město Holýšov

III. Cena za Dílo
l. Cena Za provedení:

Zakrytí inženýrských Sítí, UV, drenáže - 4.059.232,98 Kč bez DPH

2. Původní cena:
- l3.057.576,36 Kč bez DPH

Nová celková cena: - l7.l 16.809,34 Kč bez DPH

III. Ustanovení závěrečná

l. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Strana obdrží po

jednom vyhotovení. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

2. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými Zástupci obou

smluvních stran.

3. Smluvní strany tento Dodatek č.1 přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a

vážné vůle, že nebyl Sjednán v tísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaZ

souhlasu doplňují Zástupci obou Smluvních stran sve' vlastnoruční podpisy.

Ostatní body Smlouvy o dílo se nemění.

v Domažlicích dne: /j 4/. /ÖQI/ v Høıýšøvč dne; *ıi
/ ` '1 f'. ë Í" :ü

CHODSKÉ W ,J z Ť j '/1 'L4
lIŠIODÁˇRNYA KANALIZACE a s 1' i. “ _

ezdekoˇskë Předměstí čp., 3Š8. ' Vi/ " "
/ 344 78 DOmažıiøe Q) M Ť "TI"

.....Že. _ _. _ .i _ __ _ _____....
Chodské vodárny a kanalizace, a.s. Město Holýšov

Ing. Eva Gožďálová Mgr. Libor Schröpfer

ředitelka Společnosti, prokuristka starosta města

(zhotovitel) (objednatel)

Strana 2 (celkem 2)

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění


